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Beskidzkie miejscowości zazwyczaj zachęcają by wybrać się na szlaki górskie, jednak tym
razem zapraszają by zwiedzić je... autem. Już trzeci raz odbędzie się impreza
''Samochodem przez Beskidzką 5''.

To okazja, by w jeden dzień zobaczyć wszystkie miejscowości „Beskidzkiej 5”. Brenna, Ustroń, Wisła, Istebna i Szczyrk
- to miejscowości współpracujące ze sobą od lat w tym właśnie stowarzyszeniu. Od trzech lat natomiast zachęcają
zmotoryzowanych turystów, by właśnie w ten sposób zwiedzili te pięć gmin. Impreza już w najbliższą sobotę.
Zapraszamy wszystkich: rodziny z dziećmi oraz każdego, kto ma prawo jazdy i ochotę odbyć turystyczno-
krajoznawczą przejażdżkę do uczestnictwa w tej wyprawie. Udział w niej to świetna okazja, aby nie tylko
wygrać puchar, ale przede wszystkim poznać niezwykłe atrakcje i miejsca w ciągu jednego dnia - zachęca
Anita Kramarczyk z Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER.
 
W imprezie może wziąć udział cała rodzina, więc nie pozostaje nic innego, jak tylko szybko wysłać formularz i wybrać
się na rodzinną przejażdżkę w trasę „Samochodem przez Beskidzką 5”. Liczba załóg jest ograniczona! Zgłoszenia
znajdziecie pod TYM LINKIEM. Start rajdu w tym roku jest w Istebnej o godzinie 9.00 przy kompleksie Zagroń.
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
Uczestnicy będą mieli do pokonania około 90 km po najciekawszych miejscach gmin Beskidzkiej 5. Dużą atrakcją
będą konkurencje sprawnościowe, rozgrywane w kilku punktach na trasie rajdu. Jednak poznają je uczestnicy
dopiero w dniu startu, wówczas również otrzymają książki drogowe ze szczegółowym przebiegiem rajdu. Nie lada
sprawdzianem dla zawodników będą także pytania z wiedzy o regionie i atrakcjach turystycznych oraz zadania
niespodzianki.
Meta znajdować się będzie na ustrońskim rynku. Organizatorzy przewidują, że ekipy zjadą do Ustronia około
godziny 16-17. Tutaj też o godzinie 16.00 wystąpi zespół „Dzień Dobry”.
 
Organizatorami imprezy są gminy Beskidzkiej 5 oraz Automobilklub Cieszyński. Szczegóły dotyczące Rajdu można
znaleźć na stronie www.beskidzka5.pl.
 
Zapisów do piątku można dokonywać drogą elektroniczną: rajd@beskidzka5.pl. Wpisowe to 40 zł za całą ekipę, ale
w tym są okolicznościowe koszulki, nagrody oraz posiłek dla całego zespołu.
 
Jan Bacza
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